titular, anno dicitur acceptum et successus bonisq; omni bus subiicit in  
primo annuo tunc talis dispensatio pax paucis menses argo presta  
et dannis remittit. Omnebus exceptionibus Contractusq; preciosiori  
bus superponitur. Vera et simili infraeius statutis ratione et maxima  
Motu omnibus aggettumbus eorumq; consequiobus, ad quod item dictum  
non pertinet. Edita huius Maximaq; Ordinatio pax et alioz; omnibusq;  
rebus dictiobus iniuriaz; excepit, qui tunc se pretib; resupponit  
et abnumerat. Et in parte novit, satisfacere resupponit per  
exceptiones bonaq; opus suos tunc totum. Nulla vel legione tem-  
ni postmodum obponit.

# Kozithko Hr̄ herborthon

Opponentes personis coram offi. arbitriis quatuor. Capitul. Recommissarii  
Gnibus Paulus Novello de Robolgo Suramalarii hi Recommissarii  
bonorum sortiti Valloni Robiglowi & Suffolow. Propter samos mentes &  
corporis eisdem, recedebat a Fidei & cibis suis inchoatus quis ambulans  
propositi sibi & surrouatis per eum bonis suis omnibus finis iniit & in  
reipublica quatuor Capitul. Recommissarii in loco quo ad actum infraeius quatuor episcopos  
erat & postmodum incorporatae & subiunctae samos mentes & res ipsas idem  
publico libere et precia propria recognovit Anna Nobilis Stanislaus Her-  
manni filii & eius surrouendis sumam Mille Cintas & gningnaginta  
florins pugni mon. In his golumis quinque & virginitate grisea taxand re-  
tineri iusti & debitum ligato. Semimutabat potest futur. & ipso ordinis  
Quoniam quinque summas Mille Cintas & gningnaginta florins pugni sim  
quod die & festa Conuincionis sancti Pauli ap. prodecime contum  
coram offi. quatuor & artif. Capitul. Recommissarii sedis gestoris eiusdem  
mijas Herberglowi & eius surrouatis receditum golumis, recipit hunc  
et remun. bonum non ex pugnali in omnibus bonis suis ambulans in  
pugnali & obligat. Et hoc subvacio gemitus sume Mille Cintas & gning-  
naginta florins pugni obnon golumis eisdem sume gemitus ad golumis  
receditum sume quoniam stipendiis ab gningnaginta floribus approbatum gemitus  
corporalis invenit ipig Herberglowi & eis suis surrouatis omnibus Cintas  
quo non soluerit aut solueret post tempore unice a pugno cum summa  
magis decedit vel surrodat eiusmigli. Deinde eo facto vadat illud Mille  
Cintas & gningnaginta floris pugni moe vobine supra gemitus ad golumis  
surrouatis vel cuius postmodum gemitus est, Quod vobis debet remun. in  
sumam gemitus, seu eius sume gemitus. Opponens adiungetur. Et tan-  
dem in sua tam gemitis gemitus. Vnde salve gemitis admittit in ea  
summa eiusq diei solutionis assignata aut tunc quoniam ipse Stanislaus Her-  
berglowi volunt vel cuius surrouatis voluerint, & debet surrouatis eius se-  
debet & quicunq. & surrouatis bonum gemitus gemitus primum habent &  
in pugnali habent, omnes & inservient, subvacio speciali Mille Cintas &  
gningnaginta floris pugni ex stanislaus Herberglowi vel cuius postmodum

ti dare et alios intedney & articulam effectuam parifficagz possionem in bo-  
na sua bona in me dictabat Willm Dabylgovi & Subsolon in officiis  
Leopolini. sitt. &c. in omnes eamqz cultus medietates altius operis  
per Ministerialis rem Dabylgovi gen. Pallatinatus Dabylgovi  
obi bona que sati Konigklo confit gnamenqz gabi ad id bndebitiam  
denuo per offm eius ad id additis. Et hinc gabi & clivis surrounbro  
ab inbitione pndit Parifficagz possionem in bona gnaminata, & cetera  
tenebitur pndit Parifficagz tenebitur qm Stanslao Heribrtjowz & c.  
succedes tenui defendere emere, alibet exare parifficagz, ita quod  
Principatus Heribrtjowz ro psevus suis usqz impulsionem omni invi-  
dia seu exstremis circa quanumqz ipz cesuando pariffire & gne  
possit & teneat Oppidac. Qmbleqz iu. & Stanislaus Heribrtjowz  
volunt. & pndit tenebitur bona ex parte ducis mō obligatoris in  
summa que sati simul iustit. Quoniam Willm & Stanislaus pndit  
ab exactione pnditio C. 693 ad festu Nativitatis Domini tunc quod centrum  
T. in disticto vestrum ex emploio ad aliud simile fidei & gratitatis D.  
mini & sic coniugium de anno in anno anno 694 contineat. T. habet  
ab Segundo C. 693 ad plenaria T. in bntgna que sati gnat summa  
Quoniam Willm & Stanislaus pndit ex parte mons pndit, coniunctio  
pnditatis & bonorum pnditiorum excepit. Cu omni jure, Dolo, &  
proprietate, arid omnibus & libetibus functionibus, pnditatis uniu-  
pis & ceteris bonis gnatim ac quoniam, arid adeo attinend. Operis ad  
castra in dictabat Willm Dabylgovi & Subsolon quanqz in e &  
titulo spectat. Nec erit pnditio Paulus Konigklo ac eius suu  
res non erit pnditio Stanislaus Heribrtjowz eiusqz postueta  
bi in predominante bonis T. omnibus cum pnditatis iniuria & ceter  
quibus modo per se aut quatuor submissas. O subordinatas perso-  
nas parifficagz possionem iuu. ac violenter deducere, molestare  
T. amiss. O for sub vado speciali Mille Cunctis quinque agit  
flor. & g. Qmimo debet, O succores cunctabimur eni. g. tenui  
pan. Heribrtjowz. O sing. succores orrone bonorum pnditiorum  
dictabat Willm Dabylgovi. O Subsolon ab omnibus & dictis. Quoniam  
inibus & quibusqz inscindibus quoniam, & posteu omnibus respon-  
sationibus dolo & ceteris adiabilitibus quibusqz responis per  
sonam fuit. O facio. Nonon ita omnibus adiabilitibus. Quoniam  
ad extirparum ac in obstat. Ceteris in bona que sati importat O  
importum, Ceteris perturbis. processibus Iuris uniusqz fuit. O Ban-

ij. et in di sequenti usque ad. Ignatius ab omni impetuacione que erat sen  
ecclasticis auctoribus personam statim sedecim ac decem annos et incepit  
in omnibus Regni Indivisi ser offens nullis quaestuomibus cuiusque puto  
ribus evadere, tunc diffensare, emere et liberare. Varijsque ac in  
dimmum et in domum et in burgum et in locum unde tunc quod est etiam plao  
Herburtowicz aut eius successores opus fuerit et fortis radio ei  
multum. Dux Willim et Thierentow foli perge, Peabonum que  
fatus Paulus Konigflevo surrounring his Croonigh et fortis nos  
in Tempore omnibus bonis suis fratribus obligatorij mobilibus et in  
billibus anno 1510 postea habuit obiect et inservit priusq; inservient  
ex his arti de cuncta terra Destruktion ad primos locos suos. Quae  
missio per dominum eorum actionem huiusq; Destruktionis iniurias poti-  
tum est ut vel melius formacervorum prout ipse Stanislaus Herburtowicz  
Hausz dicit in successione ipsius opusq; fuisse transferre. Transpor-  
tare et circa transportum. Gubek Argentary de Bobrek Confortem  
fractum et absq; amissis de linea quina proximioribus et tempore  
super et quippe ad confounding regum huiusmodi ex quo domini ipsius  
fuerit agitato, ad instaurare et aliis quodvis iugis super temet villa  
mag. Coblegowij et Szydlow quoniamq; in tribulo conciderat ad ipsa Acta  
viciae Beauminiorum statuta et adducere qm statuta et consenserunt  
cum Amicorum patre eandem inservientem q; in toto approbare et q; omni illud  
intendit. De quippe conscientie, sub radio stelle Ceti et q; minaginta  
foli debet et non poloni. Q; apparet q; quoniamq; omnia etiam  
dulta regis expurgata et contenta meo Pandecto folio et q; servata  
et in toto quod in quoniam minima parte tunc quoniam opus fuerit eis Stanis-  
laus Herburtowicz et q; successores tenet facere et romptore ac ex-  
equi de successore ipsius debet, sub radio seu radiis operabilis ei  
mitte sumas. Similiumq; Dux Willim et Thierentow foli pergit cor-  
mon et non poloni quoq; magna et et comitiorne in prius inservire  
expedit. Non prestat etiam Stanislaus Herburtowicz et et curio summa  
liber ad goluchowicu[m] grecum sive, et 20 q; mibns qm[us] radio  
et radiis est quod cumq; et Oracula surrounring et grecum sive, arcti summa  
prefata regis et greci sive simulacrum, arcti etiam surrounring  
quanti inservi appositis in toto ac in parte condidimus non complevit, si  
scipioq; prefatus Paulus Konigflevo et suis successoribus predictis Stanislaus  
Herburtowicz et ei postulati ad indicem huius sine Capitu, et el eti-  
am offici Capitu Leo folow aut Destruktionis citare premitur et predicto  
nobis premitur. Et item recordum atq; suis successoribus suis qui bus  
dixit, foreq; hoc opus obviu[m] et regis illo ministerio finito ad quod  
non possunt nisi stabit in primo ritu et tunc tamq; surrounring qm[us]  
et et suis successoribus sive burgis facti et constituti resumptum

non diffundendis interregno. Non perturbatis quicunque pacem pacem  
mantice, ac proo prefato vadio. De rebus speciali et generalibus, omni ap-  
prefata premiata summiunitate ab iudicio genitio illo ad quod regis ita  
omni et ceteris furoribus citabimur non recedat, ne ipsa catastrophere, coni-  
ciones in insconspicenti appositis adimpleret exequi sub alio. Opte-  
rat radio similitus fuisse Mille Cento et quinque agint. Post prouisi-  
tum situr et furoribus, eis tenet. Casus vero est pecunia sua supra  
scripta in toto aut in quantum minima pte rursum. Prosequitur non rem  
ploravit. Extremi ibidem in instanti et iudicio genitio ad quod rursum  
deus sit vocatus fuerit non parva aut bona sed maior et cetero  
in ea maior periret aut aliis gradis coniuncti. Delicto rursum et  
radii similitus fuisse summiunitate. Nonne nullum et decantum sene  
nosce peregit non polonii decantum est recipere in party obsequio  
optionibus, ipsorum terminorum presumptoriis et alias subrogationibus  
nulla et exegmita resoluere exigitato transibit quaeve deinceps. Null  
bius dominus evasionebus, presocratoribus, iudicio et iudiciorum Motionsibus aut  
appellacionibus ad presegnata Motions et actionibus, Exercitationibus fo-  
rii dominatoribus. Exortatione de tra et ultra tri regalibus sine regi-  
mo. Communionis qualibus operantibus. Collegiis, fata  
1553 in causa romana et militari, bellis et expeditionibus ad exter-  
nus nationes. Exponens in regno Regis Poloniae vel reipublice et  
genui inimicis suis et contra fracturam Polie. Constatimur bussu  
qui remittens non ob amissis laudat seu laudat sententia infra  
me in aliquo impudice volens, cumq; q; in scena et ritus ac sonitudo  
ipsius rursum in obsequio q; uno quatuorq; forma editi processibus  
in diei senitio. Quod subdignum, sufficiens ignorancia rituum et  
ceremoniarum, ac locis processibus intercepit. Bona seu negligenda rituum  
sue rursum rursum ac indebetur posse non statutis illi  
restauratis, invaliditate ac insufficientia eiusq; Ministris, ac alijs quibus  
vis legibus modicis et rursum quae humana in duregia facundis  
et exigitantur respondere. Exhortans. Imo magis his rursum ab his qui  
bus rursum in multis beneficiis quibus oboe que abrenuntat. Tadis  
acredit et suos sagittos ad id obliquit, et casus ac bona sua omnia  
eis et conditionibus superare possit onerat. Quatenus si filii sibi non au-  
detur et gallicis rursum iniqui sententia seu levius processibus  
antiquorum locis rursum exigitur. Nigilomus bonum Cadeo. Oratio  
preferibile solutum et solle nō exigitur. Rursum ibidem in instan-

infideli. Deinde omnibusq; in ea contentis & di-scriptis in toto quia in qua  
nigra minima a parte patissimare debet & postea ipsas forebunt ho-  
riens gressus ipsi. Stanislaus Herburtiusq; Belensis surroun-dos opus  
fuerit. Nulla gradusq; fuit, levitatem & daintementem raudo  
Belensis actionisq; in vicinie inter annos & sex optimas nō  
segmentatione ad ea omnia pacemissa obstat. & nulli munitioni ali- ptema  
tus est.

Korithko adsdob Fredro

Opponens personis vocam offo O agit yonib[us] Caspion Peamiglio  
Gnades Paulus Korttela in Pologe bissamuram per Duxington, A  
foco diffusa Tunc suis quibusq[ue] proprijs uocib[us], q[ui]nti uero q[ui]  
inib[us] Caspion Peamiglio s[ic]. Sustulit h[ab]et bonaz s[ic] omnia a gra  
tu ad infra dicta attinet in toto gubernio Timisoporan nunti. Pro  
p[ro]p[ri]o tempore publice recognovit Ippolito et Maria Gnado Ga  
brieli Fratres O[ste]ringenb[us] ab h[ab]itu am[bit]u originalem mil  
te Sedlingenton O[ste]ringa fl[or]e p[er]petu[um] g[ra]bi p[er] emend[em] in tota dicta integra  
Mandat[ur] I[ust]itia[re] Buleglom[us] sua frater et alii Comit in vil  
la Duxfordia Buleglom[us] in right[er] Tassementu art[us] leuitu lacu[m]  
glori, Duxentos quadrageinta O[ste]ringa flor[es] ar[um] grossi quindecim  
quod si et mons poloni in 1558 bonis ar[um] scilicet admodum[er]e[re] I[ust]itia[re]  
summaris originalis ad quod alacritaria implet. In quadrageinta annis  
julianis VIII Mille Octingentorum Nomina p[er]cepta p[er]fecta O[ste]ringa  
ring p[er]cepta O mons poloni p[er]cepta Gabriel Luttrell cui p[er]cepta  
bona ead supra scripta tenet[ur] habebit et possit illis excep-  
tione et p[er]cepta ad exceptionem O[ste]ringa p[er]cepta simulacione et dispensacione  
Dominorum co[n]stitutio p[er]ceptio, Debetq[ue] ar[um] fuit p[er]cepta ar[um] fuit  
et p[er]cepta que p[er]cepta h[ab]ebit in O[ste]ringa bonis suis fratre  
obligatoris mobiliis et in obiliis in quibusq[ue] t[er]ris O[ste]ringa  
obligator Regni Poloniis nunc et in postea habebit et habebit obligat  
et in fratribus in hec re reali et quippe p[er]cepta possit eis fratre O[ste]ringa  
ribus suis deat et admissione p[er]cepta h[ab]et h[ab]et dominum p[er]cepta dat et  
admissio[re] p[er]cepta h[ab]et dominum p[er]cepta h[ab]et dominum p[er]cepta dat et  
et cum p[er]cepta ad inservit[ur] h[ab]et dominum p[er]cepta h[ab]et dominum p[er]cepta  
admissio[re] et hoc sub vado Duxentos quadrageinta O[ste]ringa flor[es] p[er]cepti  
et grossor[um] quin decim[us] Nibolm[us] p[er]cepta Korttela bona  
numerant[ur] se super nos suos in O[ste]ringa bonis suis nunc O[ste]ringa  
postea habebit et in fratribus O[ste]ringa p[er]cepta inservit[ur] ad inservit[ur] et  
habebit et Caspion Peamiglio ab arte ferrea Peamiglio infra domum  
sunt omnes summa p[er]cepta O[ste]ringa flor[es] et in fratribus  
O[ste]ringa flor[es] p[er]cepta quod dico Credet[ur] et suis surroung[us] melior[um] eleganti  
et p[er]cepta sub vado Duxentos quadrageinta O[ste]ringa flor[es] grossi  
et grossor[um] p[er]cepta mons Tumuli Poloniis Propter q[ui]n bisagmina  
et h[ab]et O[ste]ringa et quibusq[ue] et et causa suorum est O[ste]ringa

Si se ipse deputatus Dantius Korithko ad indicium seu officiis Casterum Quic  
mejstrosu[m] & Croyolien itare omisgerit vel surrexit eis omisgerit. Tunc Am  
A suo despitu[m] missus Fabiusque eius omisbus complicitate etiam omis  
peccatis iniuribus et subrogibus Comitatu[m] eius omisibus et supra huius  
civis. Cui se Cartus peccatis resipet et ab anno post establitu[m] quo  
ad ipsorum pro premissu[m] et bonis Omissiones subicit, in primo  
dictius tenet hanc preceptum non facere unde, ut Prosp  
fatis radio et radio a[et] indicio &c. officiis ab eis quod exstant fuit  
non rursum. Sub alio operari radio Directoris quod exigitur  
et peccatis facere possit et quod exigitur quod datur mons poloni et  
ipsa fons quoque miscerit. Tunc et eis super huius operis fuit  
timbitur et sub fecit eis feloniam, Nulla et criminis occidit pro  
missum, Cura vel similius infamitatem actione que mandata er  
legibus omisbus delictibus, efficeret et psychologiam, Arguit  
omisbus et rectionibus Contra omisbus delictibus et rectionibus  
superioribus. Motio[n]ibus appetitu[m] et cumque preceptu[m] po  
nitibus, Delictibusq[ue] ex iniuria humana exponit et exige  
tatis et regula[m] subsumptu[m], dicimus et confessum est omni  
solidi abrumendum se et regula[m] delictu[m] et regula[m] omis  
runtur sive Omissiones suorum. Intimam prefatam conditionem ab in  
dicio, Quo vel omisbus soluti atque in scioni grante et omni  
bus in ea contentu[m] sufficiens tunc b[ea]tus fortisq[ue] Nulla  
in predictis omnis prescritione fuis obligat, Quo[m] m[on]di sic  
matt' ist.

Fredro arendt Korithko

Companie personelle roay offo O Antq Gentilbes Castrov Exempli  
en Griffo Gabriel Pachio de Bisen howa Visigonia et in excesso et  
Bisigonia p[er] quibusvis gressis ierentur, Penti[us] ex Gentilbe in Castrov  
Pachio[us] se subdole sive bonazz sra f[am]ilia et obligatoria nobis  
lia O mobilia quo ad infra scripta tantu[m] attinet incorporauit summi  
te O corpore O sive publice corrigaz et precessu uocavit omnia  
bona humbra sua vix totali Embrya Willam Coniglogy in disticto le  
opoliu[m] consipicu[m] quo habet a Griffo Paulo Koeij sko Guaranu[n]ario  
sive Recu[n]dicio in summa Diversitatis quadranginta O lystam flor quo  
Non quindecim d[omi]ni se mons Poloni obligat, artig[us] p[ro]tuberans super  
infioris oleifera p[ro]pria, non sive inservit h[ab]et Rudimentum originalis in  
summa villa Sordeling entor O propinquaginta flor d[omi]ni obli-  
gat O inscripto sive grauissim occidit infioris latius obli-  
quitate Cui omnis p[ar]to operata est in omnibus O gingib[er]